

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.05.2015 – 14.05.2015

TOBB'un 71. Mali Genel Kurulu'nda Çarşamba TSO Rüzgarı



TOBB Mali Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.

Genel Kurul' a Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Başkan Yardımcısı Sn.Ayhan SONKAYA ve Genel Sekreter Sn.Gültekin SÜRÜL katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 71. Mali Genel Kurulu öncesinde Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın görev aldığı Kobi Politikaları Kurulu toplandı ve toplantı sonrasında 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bayramı sebebiyle, Anıtkabir 'e ziyareti gerçekleştirildi. TOBB Birlik Merkezi Bahçesi'nde Genel Kurula katılan Oda ve Borsalar tarafından, katılımcılara her ilin yöresel ürünlerinin tanıtımı yapıldı. Samsun il ve ilçelerinde faaliyet gösteren oda ve borsalarının ortak açtığı stant da Çarşamba kıvratması büyük ilgi görürken, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Samsun standını ziyaret eden TOBB Başkanı Sn.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, ürünlerden tek tek tattı.

Türkiye'nin 81 ilinden gelen delegelerin katılımıyla gerçekleştirilen mali genel kurul da, Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın görev aldığı Kobi Politikaları Kurulu Üyeleri'nin oluşturduğu 'Türkiye'deki Sektörlerin Sorunları ve Çözüm Önerileri' raporu başbakan Sn.Ahmet DAVUTOĞLU'na sunuldu.

Genel Kurul sonrasında konuşan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Standımızın ve sunulan yöresel ürünlerimizin herkes tarafından takdir edilmesi bizleri son derece mutlu etti. Üyesi olduğum TOBB Kobi Politikaları Kurulu'nda Çarşambada bulunan sektörlerin karşılaştığı sorunları dile getirerek, oluşturulan rapora eklenmesini sağladık. TOBB 71.Mali Genel Kurulu'nda emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.

İşkur Hizmet Noktası Çarşamba TSO'da Faaliyetlerine Başladı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile Samsun İşkur İl Müdürlüğü arasında yapılan protokol neticesinde, Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerinde, iş ve işçi bulma, meslek edindirme kursları, işsizlik sigortası ve işveren destekleri konularında, iş veren ile iş arayan vatandaşlarımızı buluşturmayı amaçlayan, İşkur hizmet noktası, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni hizmete giren alt katında haftada 5 gün mesai saatlerinde faaliyete başlamıştır. Hayırlı olmasını diler, saygılar sunarım. Ahmet YILMAZ Yönetim Kurulu Başkanı.

Samsun Bölgesi Odalar ve Borsalar Personel Eğitimi Çarşamba TSO'da Düzenlendi.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının, meclis salonunda düzenlediği Güzel Konuşma ve Sunum eğitiminde Samsun ili dahilinde bulunan Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri bir araya geldi.

Samsun Ondokuz mayıs Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yard.Doç.Dr.Sn.Buğra GENÇ tarafından verilen eğitimin tüm oda ve borsa personelleri için verimli olduğunu söyleyen Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sn.Gültekin SÜRÜL; personelimize hem de üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik olarak Yönetim Kurulumuzca birçok eğitim planlandı. Düzenleyeceğimiz eğitimlerde ve diğer etkinliklerde Samsun ili dahilindeki oda ve borsalarımız ile birlikte hareket etmeye devam edeceğiz “ dedi.

19 Mayıs İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Köksal Kır'dan ÇTSO Ziyareti



19 Mayıs İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn.Köksal Kır, Şube Müdürü Sn.Osman DEMIRPENCE, 19 Mayıs Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Sn.Sedat YİĞİTER, Tekel İsmail Çolak İlkokulu Müdürü Sn.Abdullah Kamil SATICI Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının faaliyetleri hakkında konuşma yapan ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ kurulacak olan Kalkınma Ofisi ve Proje Ofisi hakkında bilgiler verdikten sonra ÇTSO'nun faaliyetleri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız ve İlçe Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ ÇTSO'da



Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız ve göreve yeni başlayan İlçe Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete, Çarşamba TSO öncülüğünde kurulması planlanan Kalkınma Ofisi ve projelerle ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunulduktan sonra ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ziyaretlerinden dolayı Çarşamba Kaymakamı sn.Caner YILDIZ'a ve İlçe Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ'ye görevinin hayırlı olmasını dileyerek teşekkürlerini ilettiler.